
ZARZĄDZENIE Nr 0050/359/19 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 31 października 2019 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2019 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 
pkt 1 i 3, art. 258 pkt 1 ust. 4b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 
2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 
oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. 
zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały Nr III/41/18 Rady Miasta Tychy z dnia 20 grudnia 2018r.  
w sprawie budżetu miasta Tychy na 2019r., 
 
 
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2019r. 
    o kwotę                              2.324.829,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi  887.242.918,- zł, 
w tym: 
 - plan dochodów gminy wynosi   684.199.573,- zł, 
 - plan dochodów powiatu wynosi   203.043.345,- zł. 
 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. 
    o kwotę        2 324.829.,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 

 
§ 3 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r., 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 
 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi                      963.943.674,- zł, 
w tym: 
 - plan wydatków gminy wynosi             701.247.199,- zł, 
 - plan wydatków powiatu wynosi   262.696.475,- zł. 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483597

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:15:53



 
§ 5 

Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków na 2019 rok związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1 i 2,  
zgodnie z załącznikami nr 5 i 6 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Dokonać zmian w planie wydatków na 2019 rok związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie  
do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej,  
zgodnie z załącznikiem nr 7 do zarządzenia. 

 
 

§ 7 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2019r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2019r., 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do zarządzenia. 

 
 

§ 8 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 9 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2019. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483597

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:15:53



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

 Zadania własne gminy

852 POMOC SPOŁECZNA 634 875                -                    

85203 Ośrodki wsparcia 1 720                    -                    

dotacja z budżetu państwa na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego Noclegowni Miejskiej realizującego pracę socjalną w 

środowisku (dochody bieżące)

1 720                    -                    

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 37 383                  -                    

dotacja z budżetu państwa na wypłatę zasiłków okresowych (dochody bieżące) 37 383                  

85216 Zasiłki stałe 489 900                -                    

dotacja z budżetu państwa na wypłatę zasiłków stałych (dochody bieżące) 489 900                -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 105 872                -                    

dotacja z budżetu państwa na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej realizującego pracę 

socjalną w środowisku (dochody bieżące)

105 872                -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 76 358                  -                    

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 76 358                  -                    

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów (dochody bieżące)

76 358                  -                    

855 RODZINA 45 040                  -                    

85504 Wspieranie rodziny 45 040                  -                    

dotacja z budżetu państwa na pokrycie kosztów zatrudnienia asystentów rodziny 

(dochody bieżące)

45 040                  -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie

855 RODZINA 1 550 850             -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 550 000             -                    

dotacja z budżetu państwa na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego i zasiłków dla opiekunów oraz na koszty obsługi 

(dochody bieżące)

1 550 000             -                    

DOCHODY 

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/359/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 października 2019r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483597

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:15:53



2

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

85503 Karta Dużej Rodziny 850                       -                    

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny (dochody bieżące)

850                       -                    

Razem dochody gminy 2 307 123          -                  

Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 83 061                  -                    

85202 Domy pomocy społecznej 67 040                  -                    

dotacja z budżetu państwa na remont i doposażenie pomieszczeń, w których 

funkcjonuje Dom Pomocy Społecznej św. Anna przy ul. Kopernika (dochody 

bieżące)

67 040                  -                    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 9 067                    -                    

dotacja na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika 

socjalnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej realizującego pracę socjalną w 

środowisku (dochody bieżące)

9 067                    -                    

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 6 954                    -                    

dotacja na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika 

socjalnego Ośrodka Interwencji Kryzysowej realizującego pracę socjalną w 

środowisku (dochody bieżące)

6 954                    -                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 134                       -                    

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 134                       -                    

dotacje z innych miast i powiatów na pokrycie kosztów uczestnictwa mieszkańców z 

ich terenu w zajęciach prowadzonych przez Warsztat Terapii Zajęciowej w Tychach 

(dochody bieżące), w tym środki z:

134                       -                    

 - miasta Katowice 101                      -                    

 - powiatu pszczyńskiego 33                        -                    

855 RODZINA 50 794                  -                    

85508 Rodziny zastępcze 50 794                  -                    

dotacja z budżetu państwa na pokrycie kosztów zatrudnienia koordynatorów 

rodzinnej pieczy zastępczej (dochody bieżące)

50 794                  -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483597

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:15:53



3

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 434                    -                    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 4 434                    -                    

dotacja z budżetu państwa na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe (dochody bieżące)

4 434                    -                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                     120 717                

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                     120 717                

dotacja z powiatu bieruńsko - lędzińskiego na pokrycie kosztów funkcjonowania 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Tychach 

(dochody bieżące)

-                     120 717                

Razem dochody powiatu 138 423             120 717             

2 445 546          120 717             OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483597

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:15:53



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

Zadania własne gminy

852 POMOC SPOŁECZNA 634 875                     -                       

85203 Ośrodki wsparcia 1 720                         -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

     składki od nich naliczane

1 720                         -                       

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 37 383                       -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 37 383                       

85216 Zasiłki stałe 489 900                     -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 489 900                     -                       

85219 Ośrodki pomocy społecznej 105 872                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

     składki od nich naliczane

105 872                     -                       

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 76 358                       -                       

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 76 358                       -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 76 358                       -                       

855 RODZINA 45 040                       -                       

85504 Wspieranie rodziny 45 040                       -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

     składki od nich naliczane

45 040                       -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie

855 RODZINA 1 550 850                  -                       

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 550 000                  -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 550 000                  -                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 484 520                  

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 65 480                       -                       

85503 Karta Dużej Rodziny 850                            -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia

    i składki od nich naliczane

850                            -                       

Razem wydatki gminy 2 307 123               -                    

WYDATKI 

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/359/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 października 2019r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483597

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:15:53



2

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 83 061                       -                       

85202 Domy pomocy społecznej 67 040                       -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje 67 040                       -                       

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 9 067                         -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

     składki od nich naliczane

9 067                         -                       

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 6 954                         -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia

    i składki od nich naliczane

6 954                         -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 134                            -                       

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 134                            -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje 134                            -                       

855 RODZINA 50 794                       -                       

85508 Rodziny zastępcze 50 794                       -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

    i składki od nich naliczane

50 794                       -                       

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 

przez powiat

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 434                         -                       

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 4 434                         -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 4 434                         -                       

     - statutowe 4 110                         -                       

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 324                            -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                         120 717                   

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                         120 717                   

1. Wydatki bieżące, w tym: -                         120 717                   

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                         150                          

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

88 967                     

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 31 600                     

Razem wydatki powiatu 138 423                  120 717                

2 445 546               120 717                OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483597

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:15:53



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

Zadania własne gminy 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 361 972             4 791 974             

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 361 972             4 791 974             

1. Zmiana przeznaczenia rezerwy celowej: 2 361 972             2 361 972             

        - z rezerwy na rozliczenie rekompensat za 2018 rok z tytułu 

          świadczenia usług publicznych przez spółki miejskie 

          (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                    2 361 972             

        - na rezerwę na dotacje dla niepublicznych placówek oświatowych          

          (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

2 256 100             -                    

        - na rezerwę na zakup doposażenia placówek oświatowych, w tym: 105 872                

                * wydatki bieżące (wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

                    statutowe)

85 872                 -                    

                * wydatki majątkowe (wydatki majątkowe - inwestycje i 

                    zakupy inwestycyjne) 

20 000                 -                    

zgodnie z uzyskaną pozytywną opinią Komisji Finansów Publicznych

2. Rozdysponowanie rezerwy celowej na: -                    2 430 002             

   - wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników samorządowych 

     (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                    68 030                  

   - dotacje dla niepublicznych placówek oświatowych          

     (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                    2 256 100             

   - na zakup doposażenia placówek oświatowych, w tym: -                    105 872                

                * wydatki bieżące (wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

                    statutowe)

-                    85 872                 

                * wydatki majątkowe (wydatki majątkowe - inwestycje i 

                    zakupy inwestycyjne) 

-                    20 000                 

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 44 030                  -                    

75416 Straż gminna (miejska) 44 030                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

44 030                  -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 473 472             -                    

80101 Szkoły podstawowe 378 872                -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 358 872                -                    

      - dotacje 323 000                

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

24 000                  -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 11 872                  -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000                  -                    

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/359/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 października 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w związku z rozdysponowaniem 

rezerwy celowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483597

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:15:53



2

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

80104 Przedszkola 924 600                -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 924 600                -                    

      - dotacje 915 600                -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 9 000                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 170 000                -                    

1. Wydatki bieżące - dotacje 170 000                -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 67 000                  -                    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 67 000                  -                    

1. Wydatki bieżące - dotacje 67 000                  -                    

Razem wydatki gminy 3 946 474          4 791 974          

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 779 000                -                    

80115 Technika 425 000                -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 425 000                -                    

      - dotacje 385 000                -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 40 000                  -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 239 000                -                    

1. Wydatki bieżące - dotacje 239 000                -                    

80132 Szkoły artystyczne 25 000                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 25 000                  -                    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 90 000                  -                    

1. Wydatki bieżące - dotacje 90 000                  -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 66 500                  -                    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 66 500                  -                    

1. Wydatki bieżące - dotacje 66 500                  -                    

Razem wydatki powiatu 845 500             -                  

4 791 974          4 791 974          OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483597

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:15:53



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

Zadania własne gminy 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 749                    3 749                    

60095 Pozostała działalność 3 749                    3 749                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 3 749                    3 749                    

         - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    2 735                    

         - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 1 014                    1 014                    

         - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

           nich naliczane

2 735                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 23 366                  23 366                  

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -                    3 360                    

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    3 360                    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 559                    20 006                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 7 559                    20 006                  

         - statutowe 7 559                    2 200                    

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    17 806                  

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 15 807                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

15 807                  -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 234 569             4 251 383             

80101 Szkoły podstawowe 4 060 252             25 504                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 4 060 252             25 504                  

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 7 503                    20 683                  

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

4 050 744             4 821                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 005                    -                    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 28 145                  80                         

1. Wydatki bieżące, w tym: 28 145                  80                         

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    80                         

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

28 145                  -                    

80104 Przedszkola 48 160                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 48 160                  -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 923                  -                    

      - statutowe 15 237                  -                    

80105 Przedszkola specjalne 5 171                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

5 171                    -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/359/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 października 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483597

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:15:53



2

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

80110 Gimnazja -                    1 245 746             

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 245 746             

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    5 098                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    1 237 274             

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    3 374                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 000                    2 065                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 000                    2 065                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    1 300                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 1 000                    765                       

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 734                    3 951                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 4 734                    3 951                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    2 979                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 4 549                    417                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 185                       555                       

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 86 332                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

86 332                  -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 125                       2 654 601             

1. Wydatki bieżące, w tym: 125                       2 654 601             

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    2 651 927             

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 30                         2 484                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 95                         190                       

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                    316 828                

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    316 828                

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    108                       

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    316 720                

80195 Pozostała działalność 650                       2 608                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 650                       2 608                    

851 OCHRONA ZDROWIA -                    9 000                    

85195 Pozostała działalność -                    9 000                    

1. Wydatki bieżące - dotacje -                    9 000                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483597

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:15:53



3

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

852 POMOC SPOŁECZNA 3 690                    24 750                  

85202 Domy pomocy społecznej -                    16 760                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    16 760                  

85203 Ośrodki wsparcia 1 190                    3 990                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 190                    3 990                    

         - statutowe 1 190                    3 693                    

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    297                       

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 500                    4 000                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 2 500                    4 000                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -                    30 000                  

85401 Świetlice szkolne -                    30 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

-                    30 000                  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 13 415                  13 415                  

90003 Oczyszczanie miast i wsi -                    12 600                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    12 600                  

90095 Pozostała działalność 12 915                  815                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 12 915                  815                       

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500                       -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 500                       -                    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 28 544                  28 544                  

92195 Pozostała działalność 28 544                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    28 544                  

92118 Muzea 28 544                  -                    

1. Wydatki bieżące - dotacje 28 544                  -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 14 734                  14 734                  

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 14 734                  14 734                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 14 734                  14 734                  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    180                       

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

      naliczane

14 734                  7 158                    

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    7 396                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                    25                         

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych -                    25                         

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

    (środki własne miasta)

-                    25                         

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483597

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:15:53



4

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

852 POMOC SPOŁECZNA 7 494                    7 494                    

85203 Ośrodki wsparcia 7 494                    7 494                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 7 494                    7 494                    

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    24                         

   - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

     naliczane

-                    433                       

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 7 494                    7 037                    

855 RODZINA 140 000                140 000                

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 140 000                140 000                

1. Wydatki bieżące, w tym: 140 000                140 000                

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    140 000                

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 140 000                -                    

Razem wydatki gminy 4 469 561          4 546 460          

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 491 900                475 061                

80102 Szkoły podstawowe specjalne 261 403                20 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 261 403                20 000                  

     - statutowe 427                       20 000                  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 260 976                -                    

80111 Gimnazja specjalne -                    205 000                

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

-                    205 000                

80115 Technika 181 555                41 921                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 143 555                41 921                  

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

111 016                3 611                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 31 894                  38 310                  

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 645                       -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 38 000                  -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 178                    10 175                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 2 178                    10 175                  

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

       naliczane

-                    10 175                  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 758                    -                    

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 420                       -                    

80120 Licea ogólnokształcące 42 405                  -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 42 405                  -                    

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 685                    -                    

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

37 890                  -                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 2 830                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483597

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:15:53



5

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

80130 Szkoły zawodowe -                    35 493                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    35 493                  

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    1 147                    

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

-                    34 346                  

80132 Szkoły artystyczne -                    93 979                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    93 979                  

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    886                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 886                       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    459                       

    - statutowe -                    427                       

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 565                    500                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 565                    500                       

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 300                       500                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 1 265                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 483                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

1 483                    -                    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 1 311                    57 107                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 311                    57 107                  

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    107                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

1 311                    57 000                  

80195 Pozostała działalność -                    10 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    10 000                  

851 OCHRONA ZDROWIA 9 000                    -                    

85149 Programy polityki zdrowotnej 9 000                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 9 000                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 21 530                  470                       

85202 Domy pomocy społecznej 16 760                  -                    

1. Wydatki bieżące - dotacje 16 760                  -                    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 770                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 4 770                    -                    

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej -                    470                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    470                       

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    270                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    200                       

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483597

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:15:53



6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 723                    223                       

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 500                    -                    

1. Wydatki bieżące - dotacje 1 500                    -                    

85333 Powiatowe urzędy pracy 223                       223                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 223                       223                       

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    223                       

     - statutowe 223                       -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 85 925                  55 925                  

85401 Świetlice szkolne 32 100                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

32 100                  -                    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -                    15 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    15 000                  

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 51 261                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 51 261                  -                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 520                  -                    

    - statutowe 1 741                    -                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 2 314                    40 675                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 314                    40 675                  

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 190                    40 472                  

    - statutowe 124                       203                       

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 250                       250                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 250                       250                       

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    250                       

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 250                       -                    

855 RODZINA 2 166                    2 166                    

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 166                    2 166                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 166                    2 166                    

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    2 166                    

       - statutowe 2 166                    -                    

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez 

powiat

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 4 165                    5 665                    

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 4 165                    5 665                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 4 165                    5 665                    

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    225                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 4 165                    5 440                    

           w tym środki własne miasta -                    1 500                   

Razem wydatki powiatu 616 409             539 510             

5 085 970          5 085 970          OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483597

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:15:53



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

855 RODZINA 1 550 850                -                        

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 1 550 000                -                        

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja na wypłatę świadczeń rodzinnych, 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego i 

zasiłków dla opiekunów oraz na koszty 

obsługi - zgodnie z decyzją Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.214.8.2019 z dnia 

24.10.2019r.

1 550 000                -                        

85503 Karta Dużej Rodziny 850                          -                        

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

850                          -                        

1 550 850             -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 434                       -                        

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 4 434                       -                        

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.121.32.2019 z dnia 

11.10.2019r.

4 434                       -                        

4 434                    -                     

1 555 284             -                     OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Razem dochody powiatu

Razem dochody gminy

dotacja na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny - 

zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.19.20.2019 z dnia 

14.10.2019r.

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/359/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 października 2019r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2019r. w zakresie zadań z administracji rządowej 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483597

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:15:53



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

855 RODZINA 1 550 850             -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 1 550 000             -                    

3110 świadczenia społeczne 1 484 520             -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 24 000                  -                    

4270 zakup usług remontowych 4 200                    -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 161                       -                    

4300 zakup usług pozostałych 20 000                  -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

1 300                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

15 819                  -                    

85503 Karta Dużej Rodziny 850                       -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 710                       -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 122                       -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

18                         -                    

1 550 850          -                  

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 434                    -                    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 4 434                    -                    

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

4 110                    -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 270                       -                    

Miejskie Centrum Oświaty

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/359/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 października 2019r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w zakresie zadań z administracji rządowej 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 

na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe

Razem wydatki gminy

na wypłatę świadczeń rodzinnych, 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego i 

zasiłków dla opiekunów oraz na koszty 

obsługi

na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483597

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:15:53



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 47                         -                    

Miejskie Centrum Oświaty

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

7                           -                    

Miejskie Centrum Oświaty

4 434                 -                  

1 555 284          -                  

Razem wydatki powiatu

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483597

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:15:53



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 14 734                  14 734                  

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 14 734                  14 734                  

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych -                    180                       

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                    18                         

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                    7 140                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    5 402                    

4300 zakup usług pozostałych -                    1 944                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    50                         

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 13 945                  -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 789                       -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 7 494                    7 494                    

85203 Ośrodki wsparcia 7 494                    7 494                    

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń

-                    24                         

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                    433                       

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                    13                         

4260 zakup energii -                    1 480                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                    319                       

4300 zakup usług pozostałych -                    1 430                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    1 500                    

4410 podróże służbowe krajowe -                    100                       

4430 różne opłaty i składki -                    1 779                    

4480 podatek od nieruchomości -                    6                           

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    15                         

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    395                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 494                    -                    

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/359/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 października 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w zakresie zadań z administracji rządowej 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

w ramach środków na pokrycie kosztów 

przygotowania i przeprowadzenia wyborów 

do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na 13 października 2019r. 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy przy 

ul. Mikołowskiej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483597

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:15:53



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

855 RODZINA 140 000                140 000                

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 140 000                140 000                

3110 świadczenia społeczne -                    140 000                

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 140 000                -                    

Razem wydatki gminy 162 228             162 228             

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

851 OCHRONA ZDROWIA 493                       493                       

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 493                       493                       

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne w ramach środków na opłacenie składki na

ubezpieczenie zdrowotne wychowanków:

493                       493                       

 - Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1 -                    493                      

 - Placówki Pieczy Zastępczej "Kwadrat" 493                      -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 4 165                    4 165                    

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 4 165                    4 165                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                    225                       

4270 zakup usług remontowych -                    600                       

4300 zakup usług pozostałych -                    2 000                    

4410 podróże służbowe krajowe -                    282                       

4430 różne opłaty i składki -                    447                       

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    611                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 165                    -                    

Razem wydatki powiatu 4 658                 4 658                 

166 886             166 886             

w ramach środków na wypłatę świadczeń 

rodzinnych, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego i zasiłków dla opiekunów, 

opłacenie składki emerytalnej i rentowej 

z ubezpieczenia społecznego za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

i zasiłki dla opiekunów 

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483597

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:15:53



(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE           1 408 600               1 408 600                          -                         -                             -               1 408 600                             -                          -                          -                               -    

80101 Szkoły podstawowe 323 000 323 000                       -                         -                             -    323 000                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych szkół podstawowych 323 000 323 000                       -                         -                             -    323 000                          -                          -                          -                               -    

80104 Przedszkola 915 600 915 600                       -                         -                             -    915 600                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych przedszkoli 915 600 915 600                       -                         -                             -    915 600                          -                          -                          -                               -    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 170 000 170 000                       -                         -                             -    170 000                          -                          -                          -                               -    

 - dotacje dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

170 000 170 000                       -                         -                             -    170 000                          -                          -                          -                               -    

851 OCHRONA ZDROWIA -9 000 -9 000                       -                         -                             -                             -                             -    -9 000                       -                               -    

85195 Pozostała działalność -9 000 -9 000                       -                         -                             -                             -                             -    -9 000                       -                               -    

 - dotacje na zadania z zakresu zdrowia publicznego -9 000 -9 000 -9 000 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                67 000                    67 000                          -                         -                             -                    67 000                             -                          -                          -                               -    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka                67 000                    67 000                          -                         -                             -                    67 000                             -                          -                          -                               -    

 - dotacje dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

               67 000                    67 000                          -                         -                             -                    67 000                             -                          -                          -                               -    

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO                28 544                    28 544                          -                         -    28 544                          -                             -                          -                          -                               -    

92118 Muzea 28 544 28 544                       -                         -    28 544                          -                             -                          -                          -                               -    

 - Muzeum Miejskie w Tychach 28 544 28 544                       -                         -    28 544                          -                             -                          -                          -                               -    

1 495 144 1 495 144                     -                       -                 28 544            1 475 600                           -    -9 000                     -                            -    

Dotacje ogółem

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

celowe

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/359/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 października 2019r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2019r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483597

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:15:53



jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dotacje ogółem

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

celowe

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)

P O W I A T

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE              714 000                  714 000                          -                         -                             -                  714 000                             -                          -                          -                               -    

80115 Technika 385 000 385 000                       -                         -                             -    385 000                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych techników              385 000                  385 000                          -                         -                             -                  385 000                             -                          -                          -                               -    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 239 000 239 000                       -                         -                             -                  239 000                             -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych szkół branżowych 239 000 239 000                       -                         -                             -    239 000                          -                          -                          -                               -    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 90 000 90 000                       -                         -                             -    90 000                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych placówek oświatowych 90 000 90 000                       -                         -                             -    90 000                          -                          -                          -                               -    

852 POMOC SPOŁECZNA 83 800 83 800                       -                         -                             -                             -                             -    83 800                       -                               -    

85202 Domy pomocy społecznej 83 800 83 800                       -                         -                             -                             -                             -    83 800                       -                               -    

-  Dom Pomocy Społecznej- św. Anna 

   przy ul. Kopernika 

83 800 83 800                       -                         -                             -                             -                             -    83 800                       -                               -    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 1 634 1 634                       -                         -                             -                      1 501                         133                          -                          -                               -    

85311

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 1 634 1 634                       -                         -                             -                      1 501                         133                          -                          -                               -    

- dotacja dla Warsztatu Terapii 

  Zajęciowej w Tychach

1 501 1 501                       -                         -                             -    1 501                          -                          -                          -                               -    

- dotacja dla innych powiatów na 

  dofinansowanie kosztów działalności warsztatów 

  terapii zajęciowej, do których uczęszczają Tyszanie

133 133                       -                         -                             -                             -                         133                          -                          -                               -    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483597

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:15:53



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dotacje ogółem

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

celowe

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                66 500                    66 500                          -                         -                             -                    66 500                             -                          -                          -                               -    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 66 500 66 500                       -                         -                             -    66 500                          -                          -                          -                               -    

 - dotacje dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

66 500 66 500                       -                         -                             -                    66 500                             -                          -                          -                               -    

865 934 865 934                     -                       -                           -               782 001                      133              83 800                        -                            -    

2 361 078 2 361 078                     -                       -                 28 544            2 257 601                      133    74 800                     -                            -      OGÓŁEM  GMINA I POWIAT

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  POWIATU

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483597

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:15:53

http://www.tcpdf.org

